2

[bookmark: _GoBack]Директору департамента
имущественных отношений
Нефтеюганского района
от __________________________
_____________________________
_____________________________
проживающей (-его) по адресу:
                                                                                        ____________________________
                                                                                        _____________________________
дом.тел.______________________
раб.тел.______________________
моб.тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ)  НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА И ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА НАЙМА

Прошу предоставить жилое помещение муниципального специализированного жилого фонда  для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) жилищного фонда Нефтеюганского района, расположенное по адресу: город (городское/сельское  поселение)__________________________улица _______________микрорайон ____________номер дома _______________ номер квартиры _____________ комната _______________, состоящее из____________________ комнат(ы) в _____________________квартире,
общей площадью __________________ кв.м. в том числе жилой ______________ кв.м. и заключить договор найма.
Совместно с Нанимателем в жилое помещение вселяются члены его семьи:

1. _________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________
5.__________________________________________________________________
 (указать ФИО, степень родства, год рождения несовершеннолетних)
К заявлению прилагаю копии и подлинники
следующих  документов.

1) копии документов, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи (паспорт в возрасте от 14 лет, свидетельство о рождении несовершеннолетних граждан в возрасте до 14 лет, свидетельство о смене фамилии, свидетельство о заключении/расторжении брака по необходимости);
2) согласие на обработку персональных данных.

«_____»_______________20____г. 	/___________________________/